DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r. Podpisany przez:
Karol Smist; ZUW
Data: 05.05.2025 14:19:57
Poz. 2176
UCHWALA NR XI1/82/2025

RADY GMINY STARE CZARNOWO
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465; zm.: Dz. U. 22024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 22024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. 22024 r. poz. 1572, poz. 1717,
poz. 1756 1 poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ dochody budzetu gminy o kwote 4 415 377,00 zt do kwoty 48 739 457,13 zt, z tego:
dochody majatkowe zmniejsza si¢ o kwote 4 415 377,00 zt do kwoty 24 830 629,81 zt, zgodnie zatacznikiem
nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Zmniejsza si¢ wydatki budzetu gminy o kwote 4 415 377,00 zt do kwoty 55 611 830,65 zi, z tego:
1) wydatki biezace zwicksza si¢ o kwote 35 423,00 zt do kwoty 25 172 270,09 zt,

2) wydatki majatkowe zmniejsza si¢ o kwote 4450 800,00zt do kwoty 30439 560,56 zt, zgodnie
z zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Planowany deficyt budzetu nie ulega zmianie.
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Stare Czarnowo.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczacy Rady

Jakub Cymerman
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Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XII/../2025
Rady Gminy Stare Czarnowo
z dnia 25 kwietnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodow Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku

Dzial | Rozdzial Paragraf Wyszczegélnienie PI:I:;;Z;d Zmiana :r:?ir;:i:,
010 Rolnictwo i lowiectwo 22 470 307,40 -3 425 377,00 19 044 930,40
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 6 198 757,40 -2 175 377,00 4023 380,40
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o
6257 ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu §rodkow europejskich, 6 198 757,40 -2 175 377,00 4 023 380,40
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 249 550,00 -1 250 000,00 14 999 550,00
Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o
6257 ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu $rodkow europejskich, 1250 000,00 -1 250 000,00 0,00
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
600 Transport i 1aczno§é 4691 749,31 -990 000,00 3701 749,31
60016 Drogi publiczne gminne 4691 749,31 -990 000,00 3701 749,31
6100 Dofinansowanie ze §rodkow Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 990 000,00 -990 000,00 0,00
Razem 53 154 834,13 -4 415 377,00 48 739 457,13
w tym: dochody majgtkowe
Dzial | Rozdzial Paragraf Wyszczegélnienie PIZ::;;Z:d Zmiana ;:ig:lz
010 Rolnictwo i lowiectwo 22 448 307,40 -3 425 377,00 19 022 930,40
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 6 198 757,40 -2 175 377,00 4 023 380,40
Dotacja celowa w ramach programoéw finansowych z udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o
6257 ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich, 6198 757,40 -2 175 377,00 4 023 380,40
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 16 249 550,00 -1 250 000,00 14 999 550,00
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Dzial | Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie

Dotacja celowa w ramach programéw finansowych z udziatem $rodkow europejskich oraz srodkéw, o
6257 ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego
600 Transport i lacznosé
60016 Drogi publiczne gminne
6100 Dofinansowanie ze §rodkow Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
Razem

Plan przed
zmiana

1250 000,00

4 684 749,31
4 684 749,31
990 000,00
29 246 006,81

Zmiana

-1 250 000,00

-990 000,00
-990 000,00
-990 000,00
-4 415 377,00

Plan po
zmianie

0,00

3694 749,31
3694 749,31
0,00

24 830 629,81
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Dzial

010

600

700

754

900

Rozdzial

01043

01044

60016

70005

75421

90004

Paragraf

4210
4300
6057
6059
6057
6059

6050

6100

6050

6050

4300

Zmiany w planie wydatkow Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku

Wyszczegélnienie

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociagowa wsi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Transport i Igcznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze §rodkow otrzymanych z Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Zarzadzanie Kkryzysowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup ustug pozostatych
Razem

Plan przed
zmiana

26 066 221,20
7 157 995,07
0,00

1 200,00

6 198 757,40
521 025,80
18 695 868,13
1250 000,00
287 500,00

7 193 040,26
7131593,27
1251 582,69

990 000,00

771 500,00
484 500,00
237 500,00
404 046,76
0,00

0,00

2 352514,92
200 000,00
140 000,00
60 027 207,65

Zalacznik Nr 2

do Uchwaly Nr X11/82/2025
Rady Gminy Stare Czarnowo
z dnia 25 kwietnia 2025 roku

D
-3 060 800,00 23005 421,20
-1 523 300,00 5634 695,07

1 200,00 1 200,00
-1 200,00 0,00
-1 250 000,00 4948 757,40

-273 300,00 247 725,80
-1 537 500,00 17 158 368,13
-1 250 000,00 0,00

-287 500,00 0,00
-1 690 000,00 5503 040,26
-1 690 000,00 5441 593,27

-700 000,00 551 582,69

-990 000,00 0,00

-100 000,00 671 500,00

-100 000,00 384 500,00

-100 000,00 137 500,00

400 000,00 804 046,76
400 000,00 400 000,00
400 000,00 400 000,00
35 423,00 2 387 937,92

35 423,00 235 423,00
35423,00 175 423,00

-4 415 377,00 55611 830,65
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w tym: wydatki biezgce

Dzial Rozdzial Paragraf

010
01043
4210
4300
900
90004
4300

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociagowa wsi

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ushug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
Zakup ushug pozostatych

w tym: wydatki majgtkowe

Dzial Rozdzial = Paragraf

010
01043
6057
6059
01044
6057
6059
600
60016
6050
6100
700
70005
6050
754
75421
6050

Wyszczegolnienie

Rolnictwo i lowiectwo

Infrastruktura wodociagowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Transport i laczno$¢

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze $rodkow otrzymanych z Rzadowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Zarzadzanie kryzysowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Razem

Plan przed
zZmiana

213 558,00

1 200,00

0,00

1 200,00
2212 514,92
200 000,00
140 000,00
25136 847,09

Plan przed
zmiana

25 852 663,20
7156 795,07
6198 757,40

521 025,80

18 695 868,13

1250 000,00

287 500,00
6604 147,26
6604 147,26
1251 582,69

990 000,00

337 500,00
237 500,00
237 500,00
0,00

0,00

0,00

34 890 360,56

Zmiana

0,00

0,00

1 200,00
-1 200,00
35 423,00
35 423,00
35423,00
35423,00

Zmiana

-3 060 800,00
-1 523 300,00
-1 250 000,00

-273 300,00
-1 537 500,00
-1 250 000,00

-287 500,00
-1 690 000,00
-1 690 000,00

-700 000,00

-990 000,00

-100 000,00
-100 000,00
-100 000,00
400 000,00
400 000,00
400 000,00
-4 450 800,00

Plan po zmianie

213 558,00

1 200,00

1 200,00

0,00

2 247 937,92
235 423,00
175 423,00
25172 270,09

Plan po zmianie

22791 863,20
5633 495,07
4948 757,40

247 725,80
17 158 368,13
0,00

0,00

4914 147,26
4914 147,26
551 582,69

0,00

237 500,00
137 500,00
137 500,00
400 000,00
400 000,00
400 000,00
30 439 560,56
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